[image: image1.png]

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------------------------------

 PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC TIẾNG NHẬT
Kính gửi: Trường Đại học Trà Vinh
Họ tên:

Ngày, tháng, năm sinh:

Giới tính:    ( Nam   ( Nữ                            Dân tộc: .............................
Nơi sinh:

Hộ khẩu thường trú:

Điện thoại:

Email:

Trình độ:

Đăng ký:

ảnh 3x4

Trà Vinh, ngày       tháng      năm 20

Người đăng ký

(ký, ghi rõ họ tên)